
MAGYARCSANÁD KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

17/2015. (IX. 09.)

önkormányzati rendelete

Magyarcsanád Község Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről, módosításáról és
végrehajtásának rendjéről szóló 2/2015. (I. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról

Záradék:
A rendelet megalkotás napja: 2015. szeptember 08.

A rendelet kihirdetésének napja: 2015. szeptember 9.

A rendelet hatályba lépés napja: 2015. szeptember 10.



Magyarcsanád  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)
bekezdés  f)  pontjában  és  a  Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi
CLXXXIX. törvény  111. §-ának (3) bekezdésében megállapított feladatkörében eljárva,  az
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. §-ának (1) bekezdésében, valamint az
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján  Magyarcsanád
Községi  Önkormányzat  2015.  évi  költségvetéséről,  módosításáról  és  végrehajtásának
rendjéről szóló  2/2015.  (I.  30.)  önkormányzati  rendelet  (a  továbbiakban:  Rendelet)
módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

1. §

(1) A Rendelet 2. melléklete helyébe a jelen rendelet 1. melléklete lép.

(2) A Rendelet 4. melléklete helyébe a jelen rendelet 2. melléklete lép.

(3) A Rendelet 6. melléklete helyébe a jelen rendelet 3. melléklete lép.

3. §

Ezen rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.

Farkas János Nyergesné Kovács Erzsébet
polgármester jegyző

Záradék: 

A rendelet  Magyarcsanád  Község  Önkormányzat  hirdetőtábláján  történő  kifüggesztéssel
kihirdetve.

Magyarcsanád, 2015. szeptember 9.

Nyergesné Kovács Erzsébet
   jegyző



1. melléklet a 17/2015. (IX. 09.) számú önkormányzati rendelethez 

MAGYARCSANÁD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 2015. ÉVI BEVÉTELEI

Adatok forintban

Bevétel megnevezése
Összes
bevétel

Fejlesztés Működés

    
Támogatások    
   
- Településüzemeltetési feladatok* 15 071 374  15 071 374
- Egyéb kötelező önkormányzati feladatok* 4 401 950  4 401 950
- Pénzbeli szociális ellátások* 16 000 000  16 000 000
- Kistelepülések szociális feladatainak 
támogatása  0   0
- Családsegítés 0  0
- Gyermekjóléti szolgálat 601 980  601 980

*Beszámítási összeg levonása után    
    
Közösségi színterek üzemeltetése    
    
Külterületi lakosok támogatása 66 300  66 300
    
Közfoglalkoztatás támogatása 24 634 000 24 634 000
    
Oep finanszírozás 3 018 000  3 018 000
    
Gépjármű adó 5 735 000  5 735  000
Kommunális adó 4 500 000 4 500 000 0
Iparűzési adó 10 000 000  5 000 000 5 000 000
    
Bérleti díj 2 500 000  2 500 000
Szolgáltatási díj 500 000  500 000
    
Konyha árbevétele 31 750 000 31 750 000

    

2014. évi pénzmaradvány
163 518

000
124 635

310 38 882 690
    

Összesen:
282 296

604
134 135

310
282 296

604



2. melléklet a 17/2015. (IX. 09.) számú önkormányzati rendelethez 

MAGYARCSANÁD KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT
2015. ÉVI KIADÁSI ELŐÍRÁNYZATAI 

                                                                                          Adatok e Ft-ban
2015. évi
eredeti

előirányzat

Személyi juttatások 42 728

Munkaadói járulékok 8 871

Dologi kiadások 60 192

Pénzeszköz átadás 14 830

Pénzbeli ellátás 16 000 

Felhalmozási kiadás 134 135

Céltartalék (vis maior) 5 541

Hiteltörlesztés 0

Átfutó, függő kiadások 0

Összesen: 282 297

3. melléklet a 17/2015. (IX. 09.) számú önkormányzati rendelethez



MAGYARCSANÁD KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT
2015. ÉVI FEJLESZTÉSI KÖLTSÉGVETÉSE

                                                                                                                             Adatok e Ft-ban

BEVÉTEL ÖSSZEG KIADÁS ÖSSZEG

Kommunális adó 4 500
2 utcában az útlap 
elkészítése

3 992

Iparűzési adó 5 000

1 db használt árokásó, kotró, 
rakodógép vásárlása

10 000

Konyha felújítás
visszaigényelhető áfa

10 808
2 830 

Kamerarendszer kialakítása 3 500

A települési játszóterek 
felújítása

3 000

2014. évi 
pénzmaradvány

124635

A művelődési ház és 
környezetének felújítása, 
kapcsolódó ingatlan vásárlás

63 500
1 500

Orvosi rendelő és a védőnői 
szolgálat helyiségének 
felújítása, gyógyszertár 
kialakítása

35 000

A hivatali 
telekommunikációs eszközök
felújítása, számítástechnikai 
eszközök cseréje, 
irodabútorok beszerzése

800
700

JTW-984 frsz. 
Renault Midlum 
típusú 
szennyvízszállító 
autó

4 724

Önkormányzati bérlakások 
felújítása

1 000

Magyarcsanád 465 hrsz-ú 
ingatlan megvásárlása 

1 250

Kistraktor vásárlása 
pótkocsival

2 000

NKA pályázati 
támogatás

2 970 
Könyvtári eszköz beszerzés 3 300

Céltartalék feloldása 330 

Közfoglalkoztatási 
beruházás támogatás

4 710 
Közfoglalkoztatásban 
megvalósuló eszköz 
beszerzés

4 710

ÖSSZESEN: 146 859 ÖSSZESEN: 146 859

HATÁSVIZSGÁLAT



Magyarcsanád Község Önkormányzat Képviselő-testületének

a17/2015. (IX.09.) számú önkormányzati rendelete Magyarcsanád Község Önkormányzat
2015. évi költségvetéséről  szóló rendeletének módosításához

 (a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján)

1. Társadalmi hatása:   nincs

2. Gazdasági és költségvetési hatása:   van
Az önkormányzat működőképességének biztosítása

3. Környezeti és egészségügyi következményei:              nincs

4. Adminisztratív terheket befolyásoló hatása:    nincs

5. A jogszabály megalkotásának szükségessége    van
Elmaradása esetén finanszírozási problémák

6. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, 
szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek fennállása: rendben

Magyarcsanád, 2015. szeptember 8.


	1. melléklet a 17/2015. (IX. 09.) számú önkormányzati rendelethez
	MAGYARCSANÁD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 2015. ÉVI BEVÉTELEI
	2. melléklet a 17/2015. (IX. 09.) számú önkormányzati rendelethez
	MAGYARCSANÁD KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT

	Céltartalék (vis maior)
	Hiteltörlesztés
	Átfutó, függő kiadások

	3. melléklet a 17/2015. (IX. 09.) számú önkormányzati rendelethez
	MAGYARCSANÁD KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT

